
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
IL DIRIGENTE  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022;  

 

VISTA la delibera della Giunta della R.A.S. n. 4/161 del 15 febbraio 2024, concernente il dimensionamento della rete scolastica per l’anno scolastico 2024/25, e il 

decreto dell’U.S.R. Sardegna  n. 3802 del 27/02/2024, di recepimento della delibera in parola; 

 

VISTO in particolare l’art. 44, co. 1 e 4, del citato contratto integrativo, secondo cui “I Direttori dei servizi generali ed amministrativi, titolari in istituzioni 

scolastiche coinvolte in un “singolo dimensionamento”, confluiscono, prima delle operazioni di mobilità, in una unica graduatoria di “singolo dimensionamento” 

finalizzata alla eventuale assegnazione nella o nelle istituzioni scolastiche risultanti dallo stesso “singolo dimensionamento” ovvero all’individuazione del 

personale perdente posto da trasferire d’ufficio secondo i criteri del presente contratto […] La graduatoria unica di “singolo dimensionamento” è formulata 

dall’Ufficio scolastico […]” con le modalità indicate dalla normativa suddetta; 

 

VISTO il proprio Decreto prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004584.08-04-2024, con il quale si è proceduto alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi a tempo indeterminato coinvolti nei singoli dimensionamenti; 

 

CONSIDERATO  che avverso il suddetto provvedimento non è pervenuto alcun reclamo, ai sensi dell’art. 44 co. 6 del CCNI sulla mobilità, nel termine ivi indicato; 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive, per singolo dimensionamento, del personale DSGA titolare nelle istituzioni 

scolastiche coinvolte nel medesimo dimensionamento, in conformità alle disposizioni del vigente Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità; 

 

VISTO altresì l’art. 44, co. 5, del CCNI sulla mobilità, secondo cui “Il personale titolare di istituzioni oggetto di provvedimenti di dimensionamento che viene 

individuato perdente posto è invitato dall’ufficio territorialmente competente a presentare domanda  […] entro 5 giorni dalla notifica del relativo provvedimento 

di dimensionamento. In caso di mancata presentazione della domanda di trasferimento il personale è trasferito d’ufficio secondo i criteri previsti nel presente 

CCNI”; 

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

 

1. Di procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi a tempo indeterminato coinvolti nei “singoli 

dimensionamenti” di cui in appresso: 

 

 

 

GRADUATORIA UNICA DIMENSIONAMENTO 
I.C. Colombo Cagliari  - I.C. Randaccio - Tuveri - Don Milani Cagliari 

 

- PROFILO DSGA - 

 
 
 
 

N. 
POSIZIONE  

COGNOME E NOME  
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2023/2024 SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2024/2025 - NOTE 

1 CASU STEFANIA 146 I.C. Randaccio - Tuveri - Don Milani Cagliari I.C. Randaccio - Tuveri - Don Milani - Colombo Cagliari 

2 CONGIA ALICE 122 I.C. Colombo Cagliari   perdente posto ex art. 44 co. 5 CCNI mobilità 

 

 

 

GRADUATORIA UNICA DIMENSIONAMENTO 
S.S.1° “Alfieri- Conservatorio” Cagliari  - D.D. “G. Lilliu” Cagliari 

 

- PROFILO DSGA - 

 
N. 

POSIZIONE  
COGNOME E NOME  

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2023/2024 SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2024/2025 - NOTE 

1 CABRAS ANDREA 703 D.D. “G. Lilliu” Cagliari I.C. “G. Lilliu” Cagliari 

2 SEDDA ANGELA 512 S.S.1° “Alfieri- Conservatorio” Cagliari   perdente posto ex art. 44 co. 5 CCNI mobilità 

 

 
 

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

GRADUATORIA UNICA DIMENSIONAMENTO 
D.D. Guspini - I.C. Fermi da Vinci Guspini – I.C. Pietro Leo Arbus – I.C. San Giovanni Bosco Gonnosfanadiga 

 

- PROFILO DSGA - 

 
N. 

POSIZIONE  
COGNOME E NOME  

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2023/2024 SEDE DI TITOLARITÀ A.S. 2024/2025 - NOTE 

1 ZEDDA ARIANNA 138 D.D. Guspini I.C. Fermi da Vinci Guspini 

2 ARU VERONICA 109 I.C. Fermi da Vinci Guspini IC San Giovanni Bosco - P. Leo Gonnosfanadiga 

 
 

 

 
 

Art. 2 

 

1. Di invitare il personale DSGA individuato come perdente posto a presentare domanda di mobilità entro 5 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento, precisando che, in caso di mancata presentazione della domanda di trasferimento, il medesimo verrà trasferito d’ufficio secondo i criteri 

previsti dal vigente CCNI sulla mobilità. 

 

 

     

IL DIRIGENTE 

 Peppino Loddo 
 

I funzionari 

Alessandro Congiu 

Alessandro Loi 


		2024-04-19T11:05:20+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-04-19T13:13:21+0200
	protocollo




